17-02-2024 22:03:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam INSTALAÇÃO DE BRINQUEDO INFANTIL na PRAÇA FELIPE DOS SANTOS, no
bairro MARTA HELENA. A instalação trará melhoria na qualidade de vida das crianças que freqüentam o local,
garantindo assim mais segurança e lazer e o direito à infância.

Solicitação de INSTALAÇÃO DE BRINQUEDO INFANTIL na PRAÇA FELIPE DOS SANTOS, no bairro
MARTA HELENA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

PÇA FELIPE DOS SANTOS, MARTA HELENA, 34.402-292, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 36262/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total